
DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

dále jen („dodatek“)

I. Smluvní strany

Prodávající:

Jméno: CZ FORUS s.r.o. 

Zápis v obchod. rejstříku: sp. zn.: C 13342 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Zastoupený: Tomášem Vítkem, jednatelem

Sídlo: Karla Čapka 1731/7a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

Doručovací adresa:                 Karla Čapka 1731/7a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

IČ: 25290461

DIČ: CZ25290461

Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

a

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Zápis v obchod. rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 
Králové, sp. zn. Pr 52                             

Zastoupená: Bc. Tomášem Pospíšilem, ředitelem

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8

Doručovací adresa: Na Brně 362, P. O. BOX 10, 500 08 Hradec Králové 8

IČ: 64809447

DIČ: CZ64809447

Bankovní spojení: é

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)



II. Předmět dodatku

1. Dne 29.12.2016 uzavřely smluvní strany rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), na základě 
které sjednaly závazné podmínky, kterými se po dobu účinnosti smlouvy smluvní strany řídí při 
uzavírání a realizaci kupních smluv, na jejichž základě se prodávající zaváže dodat (odevzdat) 
kupujícímu kupujícím objednané zboží, a to pracovní oděvy a obuv (dále jen „zboží“) v rozsahu 
určeném výběrovým řízením kupujícího č. 116097 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Dodávky pracovních oděvů v roce 2017“ a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo, a na jejichž 
základě se kupující zaváže, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu dle smlouvy.

2. Dle čl. VII. odst. 3 smlouvy byla sjednána doba trvání smlouvy na dobu od 1.1.2017 do 31.12.2017.

3. S ohledem na končící platnost smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, čl. VII. odst. 3 
následujícím způsobem:

Dle dohody smluvních stran se doba trvání rámcové kupní smlouvy prodlužuje s účinností od 
1.1.2018 do 31.12.2018.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti a účinnosti v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, resp. jejich 
zástupci. 

3. Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze dalšími písemnými (listinnými), vzestupně číslovanými 
dodatky ke smlouvě, které budou podepsány smluvními stranami, resp. jejich zástupci.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, tomuto dodatku
rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z tohoto
dodatku vyplývajících a na důkaz toho k němu připojují své podpisy jejich zástupci.

V Hradci Králové dne 28.12.2017 V Hradci Králové dne 28.12.2017

Za prodávajícího: Za kupujícího:

____________________________________                     _____________________________

Tomáš Vítek, jednatel Bc. Tomáš Pospíšil, ředitel

CZ FORUS s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




